
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про  внесення змін до рішення Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 29.02.2024 № 1510-66-08

З метою врегулювання взаємовідносини оператора газорозподільних систем із 
власником складових газорозподільних систем, а також визначення правових, 
технічних, організаційних та економічних засад функціонування об’єктів 
газопостачання Броварської міської територіальної громади, керуючись 
частиною 1 статті 59, частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», пунктом 2 глави I розділу III Кодексу 
газорозподільних систем, затвердженого Постановою Національної комісії, що 
здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 
від 30.09.2015  № 2494 «Про затвердження Кодексу газорозподільних систем»,  
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, 
приватизації, будівництва, житлово-комунального господарства, 
інфраструктури, транспорту та благоустрою, Броварська міська рада 
Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести до рішення Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 29.02.2024 № 1510-66-08 «Про укладання договору на 
користування складовими газорозподільної системи» такі зміни: в тексті та 
додатках до рішення слова «Товариство з обмеженою відповідальністю «Газові 
мережі України»» в усіх відмінках замінити на слова «Товариство з обмеженою 
відповідальністю «Газорозподільні мережі України»» у відповідних відмінках.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Олену КРАСНИК.

Міський голова                                                                         Ігор САПОЖКО
м. Бровари
від 31.10.2024
№ 1786-80-08


